Ano VI, Edição 040. Capinzal do Norte-MA, Quinta-Feira, 21 de Dezembro de 2023. 01 Página.

SUMÁRIO

D i á r i o  O f i c i a l  d o
L E G I S L AT I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E - M A
 1

AVISOS DE RATIFICAÇÃO.........................................01

AVISOS DE RATIFICAÇÃO

AVISO DA RATIFICAÇÃO DA DISPENSA Nº
010/2023. A Câmara Municipal de Capinzal do Norte/MA,
torna público para conhecimento dos interessados a rati-
ficação da Dispensa de licitação nº 010/2023 cujo objeto
é o fornecimento de gêneros alimentícios para atender as
necessidades da casa legislativa, processo administrativo
n° 1312012023, Amparo legal: Lei 8.666/93, Art. 24, in-
ciso II. Dotação Orçamentária: 01 031 0001 2001 0000
- Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. Valor da proposta: R$
16.847,20 (Dezesseis mil, oitocentos e quarenta e sete re-
ais e vinte centavos), em favor do licitante: COMERCIAL
VIANA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 09158602000146,
com sede na BR 135 KM 258, Povoado Santa Rosa, Ca-
pinzal do Norte MA.

Capinzal do Norte – MA, em 20 de dezembro de 2023.
CARLA DE OLIVEIRA CAMPOS COUTINHO

Presidente da Câmara Municipal

AVISO DA RATIFICAÇÃO DA DISPENSA Nº
011/2023. A Câmara Municipal de Capinzal do Norte/MA,
torna público para conhecimento dos interessados a ratifi-
cação da Dispensa de licitação nº 011/2023 cujo objeto é a
Contratação de empresa para o fornecimento de materiais
de limpeza, para atender as necessidades da Câmara Muni-
cipal, processo administrativo n° 1312022023, Amparo le-
gal: Lei 8.666/93, Art. 24, inciso II. Dotação Orçamentária:
01 031 0001 2001 0000 - Manutenção e Funcionamento da
Câmara Municipal 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
Valor da proposta: R$ 13.528,20 (Quinze mil, seiscentos
e oito reais), em favor do licitante: COMERCIAL VIA-
NA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 09158602000146,
com sede na BR 135 KM 258, 368, POVOADO SANTA
ROSA, CAPINZAL DO NORTE - MA.

Capinzal do Norte – MA, em 20 de dezembro de 2023.
CARLA DE OLIVEIRA CAMPOS COUTINHO

Presidente da Câmara Municipal

Câmara Municipal de Vereadores. Rua Lindolfo Flório s/n - Vista Alegre - Capinzal do Norte-MA. CEP 65735-000
Site: www.cmcapinzaldonorte.ma.gov.br